
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00515018- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la RR-2022-862-UNC-REC, que autoriza a las unidades académicas a suspender sus actividades
académicas y administrativas dentro del período comprendido entre el 11 y el 22 de julio de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad de Ciencias Sociales durante ese periodo permanecerá abierta en el horario de 9 a 16 hs.

Que es necesario establecer la licencia del personal nodocente de la Facultad de Ciencias Sociales.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Disponer la licencia de 5 (cinco) días hábiles comprendidos entre el 11 y el 22 de julio de 2022 al
personal nodocente de la Facultad de Ciencias Sociales, conforme a lo dispuesto por la RR-2022-862-UNC-REC.

Art. 2º: Establecer que una vez gozados los 5 días de licencia, el personal retomará su actividad laboral bajo la
modalidad establecida en la RD-2022-82-UNC-DEC#FCS.

Art. 3 º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente Archivar.


	numero_documento: RD-2022-328-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Julio de 2022
		2022-07-07T11:26:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Tomaino
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-07T13:44:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-07T13:44:20-0300
	GDE UNC




